

报价函

项目名称 Project Name: 武林广场7月吨吨冰节

乙方单位名称: 杭州硕硕文化科技有限公司

乙方业务联系人: 方子硕

联系方式: 18768114284

No.	大类 Category	内容 Category	工艺 Technology	尺寸 Size	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit Price	天数 Day	合计 Total	备注 Remarks
1	活动美陈	巨型气膜	充气气膜	h5m	项	1	¥5,000.00	1	¥5,000.00	买断
2			骨架	2*2*4m	项	1	¥3,000.00	1	¥3,000.00	5天为1周期, 租赁
3		主题墙	雷亚架	6*3.6*1.2m	项	1	¥6,000.00	1	¥6,000.00	5天为1周期, 租赁
4			画面装饰		项	1	¥2,460.00	1	¥2,460.00	买断
5		地贴	斜纹车贴	3*4m	组	5	¥660.00	1	¥3,300.00	买断
6		氛围立牌	铁艺框架+pvc+梯形配置底座	80*180cm	组	5	¥1,300.00	1	¥6,500.00	买断
7		舞台设备	帕灯		个	6	¥100.00	1	¥600.00	2天为1周期, 租赁
8			面光		个	6	¥100.00	1	¥600.00	2天为1周期, 租赁
9			返听音响		组	1	¥1,500.00	1	¥1,500.00	2天为1周期, 租赁
10			音控		人	1	¥800.00	2	¥1,600.00	
11	市集摊位	帐篷	帐篷规格3*3m	个	48	¥280.00	1.6	¥21,504.00	3天为1周期, 租赁	
12		长条桌	1.2m	个	96	¥55.00	1	¥5,280.00	5天为1周期, 租赁	
13		折叠椅	白色	个	96	¥8.00	1	¥768.00	5天为1周期, 租赁	
14		帐篷灯光	射灯	个	48	¥50.00	1	¥2,400.00	5天为1周期, 租赁	
15		电线耗材	二级配电箱+线材	项	1	¥14,200.00	1	¥14,200.00	5天为1周期, 租赁	
16		压线槽		米	110	¥15.00	1	¥1,650.00	5天为1周期, 租赁	
17		灭火器		个	20	¥35.00	1	¥700.00	5天为1周期, 租赁	
18	活动内容	集章活动		项	1	¥2,000.00	5	¥10,000.00		
19		集章礼品	总计1200份	项	1	¥1,440.00	5	¥7,200.00		
20		快闪互动		项	1	¥2,190.00	5	¥10,950.00		
21		舞台演绎	day1街舞+day2乐队演出	项	1	¥5,000.00	2	¥10,000.00		
22	印刷物料	活动现场所需的印刷物料		项	1	¥435.00	1	¥435.00	5天为1周期, 租赁	
小计 Subtotal									¥115,647.00	
1	人工与运输	人工	自行填写具体数量		工	6	¥500.00	2	¥6,000.00	搭建+拆卸
2		运输	自行填写具体数量		车	5	¥800.00	2	¥8,000.00	搭建+拆卸
3		电工	自行填写具体数量		工	1.6	¥750.00	5	¥6,000.00	搭建+跟场+拆卸
4		保洁+保安	自行填写具体数量		人	10	¥365.00	2	¥7,300.00	
5		宣传费用	本地生活号		条	1	¥12,000.00	1	¥12,000.00	1条博文
6		kol打卡	小红书万粉达人 前宣*20条+现场打卡*20条/人		人	20	¥1,200.00	1	¥24,000.00	共计40条博文, 具体曝光数据需活动结束后给到
7		摄影	30s视频/天/条		人	1	¥2,000.00	2	¥4,000.00	
8		摄像	图片直播/天/条		人	1	¥2,000.00	2	¥4,000.00	
9		执行	市集服务点*3+市集游戏点*2+活动总控*1+现场保障*1		人	7	¥500.00	5	¥17,500.00	
10		策划+设计费	策划和设计		项	1	¥18,000.00	1	¥18,000.00	
小计 Subtotal									¥106,800.00	
合计 Subtotal									¥222,447.00	
税费 & 服务费 (1%) Taxes & service charges									¥2,224.47	
合计 Total									¥224,671.47	
实收 Actual charges									¥224,000.00	

